СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  НОВОСПАССКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого  созыва

РЕШЕНИЕ

Сорок первой сессии

от   19.06.2020 г.                                                                                        №   41/196
с.Новоспасск

Об отчуждении муниципального имущества

Руководствуясь Федеральным законом Новосибирской области от 06.10.2013 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 3 Закона Новосибирской области от 26.01.2017 г. № 484-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», Законом Новосибирской области от 02.03.2016 г. № 41-ОЗ  «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными  образованиями Новосибирской области»,  Положением  «Об управлении и распоряжением муниципальной собственностью Новоспасского сельсовета  Барабинского района Новосибирской области», утвержденным решением 11-ой сессии Совета депутатов Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области четвертого созыва от 09.11.2011 года, Положением «О  согласовании перечня имущества подлежащего передачи в собственность другого муниципального образования»,утвержденным решением 13-ой сессии Совета депутатов Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области пятого созыва от 14.03.2017 года ,Уставом Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области, Совет депутатов Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области,
РЕШИЛ:
1.Согласовать отчуждение из муниципальной собственности Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области имущества, указанного в Приложении №1, в муниципальную собственность Барабинского района.
	2.Администрации Новоспасского сельсовета  Барабинского  района Новосибирской области произвести отчуждение имущества, указанного в пункте 1, в соответствии с действующим законодательством.
	3.Решение вступает в силу с момента  его принятия.

Председатель Совета депутатов
Новоспасского сельсовета
Барабинского района
Новосибирской области                                                                    С.Ю.Евстифеев

Глава Новоспасского сельсовета
Барабинского района
Новосибирской области                                                                       В.В.Иванов

                                                                                                                                   Приложение № 1
к решению    сессии
Совета депутатов
Новоспасского сельсовета
Барабинского района
Новосибирской области
пятого созыва
                                                                                           от 	19. 06.2020 г. №       41/196

Перечень
имущества, подлежащего передаче из муниципальной
собственности Новоспасского сельсовета Барабинского района
 Новосибирской области в муниципальную собственность Барабинского района

	Полное наименование организации <1>
	Адрес места нахождения организации <1>, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества <2>

	Муниципальное казенное учреждение культуры «Элегия» Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области
	Новосибирская область Барабинский район,с.Новоспасск,ул.Центральная 40

ИНН 5451110534

Книги
	Новосибирская область Барабинский район,с.Новоспасск,ул.Центральная 40

ИНН 5451110534
	Реестровый номер:1

Количество-40 экз.

	Книги
	Новосибирская область, Барабинский район, с.Новоспасск,
ул.Центральная  40.

ИНН 5451110534
	Реестровый номер :2

Количество- 133 экз.

Книги
	Новосибирская область, Барабинский район, с.Новоспасск,ул.Центральная 40

ИНН 5451110534
	Реестровый номер :3

Количество -85 экз.

	Книги
	Новосибирская область, Барабинский район, с.Новоспасск,ул.Центральная 40

ИНН 5451110534
	Реестровый номер:4
Количество -6 экз.

	Книги
	Новосибирская область, Барабинский район, с.Новоспасск,ул.Центральная 40

ИНН 5451110534
	Реестровый номер:5

Количество -3 экз.

	Книги
	Новосибирская область, Барабинский район, с.Новоспасск,ул.Центральная 40

ИНН 5451110534
	Реестровый номе :6

Количество-3 экз.

	Книги

	Новосибирская область, Барабинский район, с.Новоспасск,ул.Центральная 40

ИНН 5451110534
	Реестровый номер :7

Количество-15 экз.

	Книги
	Новосибирская область, Барабинский район, с.Кожевниково,
ул.Садовая 21
	Реестровый номер:8

Количество -59 экз.

	ИТОГО

	344экз.